
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ«САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
21.08.2024 г. г. Саки № 7-К

О зачислении на обучениепо договорам об оказанииплатных образовательных услуг(основной набор)
В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РК «Сакский

технологический техникум» в 2024/2025 учебном году и на
основании протокола заседания приемной комиссии от 21 августа
2024 года № 7,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся 1 курса
ГБПОУ РК «Сакский технологический техникум» очной формы
обучения по договорам об оказании платных образовательных
услуг, согласно Приложению 1 на 2-х (двух) листах.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заведующего учебной частью Покотило Л.Ю.

Директор Н.Н. Наседкин

Ознакомлен: Л. Ю. Покотило



Приложение 1к приказу от 21.08.2024 № 7-К

по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство в группу 1ТГ11 Головенко Владислава Денисовна2 Дадажанова Амина Эркиновна3 Долгих Евгения Викторовна4 Купач Дарья Алексеевна5 Приходько Юлия Александровна6 Садовский Артем Денисович7 Тищенко Алексей Сергеевич8 Солонина Екатерина Александровна9 Федорчева Анастасия Евгеньевна10 Чёрная Анастасия Сергеевна11 Шереметьева Мария Александровна



по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту иобслуживанию автомобилей в группу 1РОА 10
1 Аблаев Эмир Дляверович2 Берегулин Никита Александрович3 Братанов Иван Анатольевич4 Галуцкий Александр Валерьевич5 Деев Денис Витальевич6 Джаппаров Сервер Редиванович7 Джеферов Абляз Айдерович8 Доровицин Владислав Анатольевич9 Жариков Андрей Николаевич10 Заборский Даниил Петрович11 Ильясов Исмаил Османович12 Козарев Иван Николаевич13 Куликов Сергей Викторович14 Кучер Иван Николаевич15 Нуштаев Роман Дмитриевич16 Одинцов Арсений Александрович17 Олейник Кирилл Антонович18 Поляков Владислав Эльдарович19 Репенко Владислав Сергеевич20 Саламатин Сергей Александрович21 Слободенюк Андрей Анатольевич22 Сушков Кирилл Станиславович23 Чалашев Аким Амзаевич24 Яковенко Александр Валентинович25 Янковский Андрей Анатольевич


		2024-08-28T13:49:21+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




